
Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

1 

 
 

Kraków, 07.03.2024  r. 
 

Dotyczy postępowania: „Usługi medyczne z zakresu medycyny pracy dla potrzeb Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie”, oznaczenie postępowania: BZP-2631-7/2024 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 W związku z otwarciem przedłożonych ofert w dniu 7 marca 2024 r. w wyżej wskazanym postepowaniu 
Zamawiający informuje: 

1. Kwota jaką zamawiający dysponuje na sfinansowanie zamówienia: 54 850,00 PLN 
2. Do upływu terminu składania ofert przedłożono dwie oferty. 
3. Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty: 

 

nr 
oferty 

 
nazwa firmy, siedziba firmy 

 

 
cena PLN, 

brutto 

ilość punktów w kryteriach oceny ofert 

1) SCANMED S.A. 
Stefana Okrzei 1A, 03-715 
Warszawa 

38 657,42 1) cena: 60,00 ; 
2) placówki wykonawcy i 
partnerskie/współpracujące na terenie 
Krakowa, poza Krakowem:  0,75 ;            
3) czas oczekiwania na termin 
wizyty/badania: 10,00  ; 
4) zapewnienie możliwości wykonania 
wszystkich zleconych badań w jednym dniu 
przynajmniej w jednej placówce 5,00 ;  
5) czas wykonania konsultacji lekarskich, 
badań oraz wydania orzeczenia dla jednej 
osoby w czasie łącznym krótszym niż dwa 
dni 4,00 ; 
6) zapewnienie możliwości wykonania 
badań w tym samym dniu co pierwsza 
wizyta 5,00 ;  
7) odległość najbliższej wskazanej w 
wykazie placówki wykonawcy lub 
partnerskiej/współpracującej 10,00 ; 
8) innowacyjność: 2,00 . 

2) POLMED S.A. Os. Kopernika 21 
, 83-200 Starogard Gdański / 
oddział Kraków przy ul. Lubicz 
23a 

44 921,60 1) cena: 51,63 ; 
2) placówki wykonawcy i 
partnerskie/współpracujące na terenie 
Krakowa, poza Krakowem:  0,50 ;            
3) czas oczekiwania na termin 
wizyty/badania: 0,00  ; 
4) zapewnienie możliwości wykonania 
wszystkich zleconych badań w jednym dniu 
przynajmniej w jednej placówce 5,00 ;  
5) czas wykonania konsultacji lekarskich, 
badań oraz wydania orzeczenia dla jednej 
osoby w czasie łącznym krótszym niż dwa 
dni 0,00 ; 
6) zapewnienie możliwości wykonania 
badań w tym samym dniu co pierwsza 
wizyta 5,00 ;  
7) odległość najbliższej wskazanej w 
wykazie placówki wykonawcy lub 



Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

2 

partnerskiej/współpracującej 10,00 ; 
8) innowacyjność: 2,00 . 

 
4. Wynik postępowania:  
Wybrana oferta: 

SCANMED S.A. 
Stefana Okrzei 1A, 03-715 Warszawa 

38 657,42 PLN brutto 

 
Uzasadnienie: ilość punktów w kryterium w kryteriach oceny ofert dla tej oferty wynosi 96,75 punktów na 
100,00 możliwych. 
Cena oferty mieści się w kwocie zabezpieczonych środków na sfinansowanie zamówienia, spełnia wymagania 
Zamawiającego.  

 
 
           ZATWIERDZAM 

Na oryginale podpisała:  
z up. REKTORA  
/-/  
Monika Wiejaczka 
Kanclerz  

 
 

 

 
 

 
 
 


